Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.04.2015 г.
	№ 168
	с. Крученая Балка

Об утверждении перечня организаций Кручено-Балковского сельского поселения для трудоустройства лиц, не имеющих основного места работы и осужденных к исправительным работам

В целях создания необходимых условий для исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории Кручено-Балковского сельского поселения, в соответствии со ст. 39 УИК Российской Федерации и ст. 50 УК Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень организаций Кручено-Балковского сельского поселения для трудоустройства лиц не имеющих основного места работы и осужденных к исправительным работам:
- ООО «Сальская степь», с. Крученая Балка, ул. Ленина, 41;
- ООО ««Агро Союз Юг Руси» филиал «Сальск Юг Агро», с. Крученая Балка, ул. Челнокова, 68.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                         В.В. Ткачев
Верно: ведущий специалист                                                     С.В. Олейников

Подготовил: ведущий специалист С.В. Олейников В
В